

**Koppenbjerg Savværk og Trælasthandel  
A/S**

**CVR-nr. 14301240**

**Assensvej 126**

**5620 Glamsbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bent Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Koppenbjerg Savværk og Trælasthandel A/S  
Assensvej 126  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 14301240

Hjemsted: Glamsbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Bent Jensen  
Anita Tove Krarup  
Maria Krarup

### **Direktion**

Bent Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har bestået af produktion og salg af træemballage, salg af forarbejdet og uforarbejdet træ samt trælasthandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er realiseret et resultat på 3.354 t.kr. mod 619 t.kr. året før. Resultatet anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med det forventede.

Årets resultat er positivt påvirket af frasalg af savværksaktiviteterne.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.273.716</b>	<b>4.653</b>
Personaleomkostninger	1	(3.401.192)	(3.664)
Af- og nedskrivninger	2	<u>2.478.234</u>	<u>(147)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.350.758</b>	<b>842</b>
Andre finansielle indtægter		84.238	99
Andre finansielle omkostninger		<u>(80.102)</u>	<u>(121)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>4.354.894</b>	<b>820</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.000.693)</u>	<u>(201)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.354.201</u></b>	<b><u>619</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		5.000.000	600
Overført resultat		<u>(1.645.799)</u>	<u>19</u>
		<b><u>3.354.201</u></b>	<b><u>619</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		329.029	253
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>329.029</b>	<b>253</b>
Andre tilgodehavender		150.000	150
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>150.000</b>	<b>150</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>479.029</b>	<b>403</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	2.009
Fremstillede varer og handelsvarer		2.214.191	2.386
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.214.191</b>	<b>4.395</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.177.956	1.147
Udskudt skat	6	0	38
Andre tilgodehavender		3.809.635	5
Periodeafgrænsningsposter		77.222	99
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.064.813</b>	<b>1.289</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.451.620</b>	<b>94</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.730.624</b>	<b>5.778</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.209.653</b>	<b>6.181</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		624.158	2.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.124.158</u></b>	<b><u>3.370</u></b>
Udskudt skat	6	382.500	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>382.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		481.220	146
Gæld til tilknyttede virksomheder		591.149	1.403
Skyldig selskabsskat		574.718	202
Anden gæld		1.055.908	1.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.702.995</u></b>	<b><u>2.811</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.702.995</u></b>	<b><u>2.811</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.209.653</u></b>	<b><u>6.181</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.269.957	600.000	3.369.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(1.645.799)	5.000.000	3.354.201
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>624.158</b>	<b>5.000.000</b>	<b>6.124.158</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.899.981	3.172
Pensioner	423.162	401
Andre omkostninger til social sikring	78.049	91
	<b>3.401.192</b>	<b>3.664</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	144.267	147
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(2.622.501)	0
	<b>(2.478.234)</b>	<b>147</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	574.718	202
Ændring af udskudt skat	420.200	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	5.775	0
	<b>1.000.693</b>	<b>201</b>
		<b>Produktions-</b>
		<b>anlæg og</b>
		<b>maskiner</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.379.223
Tilgange		478.892
Afgange		(3.266.706)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.591.409</b>
Af- og nedskrivninger primo		(4.125.837)
Årets afskrivninger		(144.267)
Tilbageførsel ved afgange		3.007.724
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.262.380)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>329.029</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	10	50.000,00	500.000
	<u>10</u>		<u>500.000</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver		382.500	(38)
		<u>382.500</u>	<u>(38)</u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig forpligtelse på 89 t.kr. med udløb i 2019.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Koppenbjerg Holding ApS, Assensvej 126, 5620 Glamsbjerg